
UCHWAŁA NR XVI/144/03 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 15 grudnia 2003 roku 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Zespołu Poradni Zdrowia 
Psychicznego w Olsztynie. 
 
 
     Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm. ), Rada Miasta postanawia: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w sprawie likwidacji wojewódzkiego Zespołu Poradni Zdrowia Psychicznego w Olsztynie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący  Rady  Miasta  Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 


